Oppskrift

Sommersalat med smarettskinke

Sommersalat er en lett og god rett som er enkel a lage!

Slik gjer du

Hakk chili og stek det sammen med smarettskinke i stekpanne med litt olje. Del vannmelon i biter og
redlek i ringer og miks dette sammen med salattopper pa et stort fat.
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Topp salaten med resten av ingrediensene

Riv mozzarella og ha over salaten sammen med bringebar og delte tomater. Topp med chilistekt
smarettskinke, limebater og fersk koriander.

Tips! Smaker ekstra godt med en urtedressing til.



Ingredienser

Du trenger

Smarettskinke
Red Chili

Olje

Mikset salat
Vannmelon
Redlak
Bringebaer
Cherrytomater
Tomat

Fersk mozzarella
Lime

Koriander

Allergener

o Melkeprotein inkl laktose

1pk

1 stk
2ss

1 pose
2 skiver
1 stk
1pk
1pk
1pk
1pk
1lime

1stk



